

सावित्रीबाई फुले पुणे विद्यापीठ

दूरस्थ आणि ऑनलाईन शिक्षण केंद्र

दि. ०१/०४/२०२६.

प्रवेश मुदतवाढ सूचना

शैक्षणिक सत्र जानेवारी – फेब्रुवारी २०२६

सावित्रीबाई फुले पुणे विद्यापीठाच्या एम.बी.ए., एम.ए. व एम.कॉम. या अभ्यासक्रमास 'दूरस्थ अध्ययन' माध्यमातून आणि एम.बी.ए. व एम.सी.ए. या अभ्यासक्रमास ऑनलाईन माध्यमातून शैक्षणिक सत्र जानेवारी - फेब्रुवारी २०२६ करिता प्रवेश अर्ज भरण्यास शुक्रवार दिनांक १० एप्रिल २०२६ रोजी सायंकाळी ५ वाजेपर्यंत मुदतवाढ देण्यात येत आहे.

इच्छुक विद्यार्थ्यांनी ऑनलाईन प्रवेश अर्ज व प्रवेशशुल्क भरून दिनांक ११ एप्रिल २०२६ रोजी सायंकाळी ५ वाजेपर्यंत अभ्यास केंद्रावर प्रवेशअर्ज जमा करावे.

Sd
संचालक,
दूरस्थ व ऑनलाईन शिक्षण केंद्र

Savitribai Phule Pune University

Centre for Distance and Online Education

Date-01/04/2026.

Notice for Extension of Admission Date

Academic Session: January – February 2026

This is to inform that the last date for submission of online admission applications for the M.B.A, M.A. and M.Com. programmes offered through the Distance Mode and M.B.A and M.C.A programmes offered through Online Mode by Savitribai Phule Pune University for the Academic Session January–February 2026 has been extended up to **Friday, 10 April 2026, till 5:00 p.m.**

All interested candidates are required to complete the online admission application process, pay the prescribed admission fees, and submit the duly filled application form at the respective Study Centre on or before **11 April 2026, till 5:00 p.m.**

Sd/-
Director
Centre for Distance and Online Education